seguretats avançades estalviant mòduls de control, contactors i cablejats: Sonda de fums
amb rearmament manual (PIROSTAT), sistema de detecció de flux, pressòstat d'aigua,
sortida d'avaria per a bloqueig de bombes i equips en instal·lació. Inclou modul de control AM
i sonda de temperatura exterior.

17.424,62 €

(DISSET MIL QUATRE-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

C02P-7 u Subministrament i instal·lació de caldera de condensació de gas Wolf MGK-2 de 390 kW de
potència o similar. Nivell sonor extremadament baix. Cremador incorporat amb rang de
modulació del 19/17 al 100%. Rendiment estacional fins a un 110% sobre PCI.